
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від   14 січня   2026  року                                                      № 3 

 

Про погодження переліку платних медичних 

послуг КНП «Скалатська КРЛ»  

Скалатської  міської ради  

 

Керуючись пп.2 п.а) ст.28, ст.32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши звернення КНП «Скалатська КРЛ» 

Скалатської міської ради,беручи до уваги економічне обгрунтування підвищення 

цін на платні медичні послуги у 2026 році, виконавчий  комітет  міської  ради  - 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити перелік платних медичних послуг КНП «Скалатська КРЛ» 

Скалатської  міської ради згідно додатку (додається). 

2.Загальному відділу міської ради оприлюднити дане рішення на офіційному 

сайті Скалатської мівської ради. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора КНП 

«Скалатська КРЛ» Скалатської  міської ради Сергіяч Близнюка. 

 

 

 

Міський голова                                                Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 


